
 

ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて、去る 6 月 17 日開催の 2024 年度定時総会ならびに 2024 年度第 2 回理事会

におきまして 任期満了に伴う役員の改選を行い、下記の通り選任され就任いた

しましたことをお知らせいたします 

今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

  

2024年 6月 

                       公益社団法人 全国出版協会 

                                                    理事長 近藤敏貴 

 

 

記 

 

2024・25年度 全国出版協会 役員 

 

理事長    近藤敏貴   （トーハン 社長）      ※新任   

  常務理事   原 正昭   （出版科学研究所 所長） 

  理事          佐藤隆信   （新潮社 社長） 

  理事     相賀昌宏   （小学館 会長）  

  理事     野間省伸      (講談社 社長) 

  理事          堀内丸惠      (集英社 会長) 

理事     斎藤健司   （金の星社 社長） 

理事     生駒大壱   （旺文社 会長）        ※新任 

  理事     烏山公夫   （光文社 副社長）      ※新任 

  理事       飯窪成幸   （文藝春秋 社長）      ※新任 

  監事         川上浩明   （トーハン 副社長）    ※新任 

 

 

なお、浅野純次、赤尾文夫、武田真士男、中部嘉人、山﨑厚男の各氏は 

本総会終了をもって理事・監事を退任いたしました 

 

以上 


